


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. ๗๖-๐๐๘ สายปากน้ำ - วังพอ หมู่ที่ ๗ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๒๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง อำเภอดงหลวง จังหวัดนครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๕๖,๓๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๒๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๒,๑๐๐ ตารางเมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๔๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสง่าชัย หนูเนียม ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง
 - ๖.๒ นายศิริโชค งามสิงห์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๓ นางอมรรัตน์ สีแก้ว ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ


(นายสมชาย ลิ้มพันธ์)
นายกเทศมนตรีตำบลปากน้ำฉวาง

๑๓ ก.ย. ๒๕๖๕

สรุปผลการประเมินราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง

โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 76-008 สายปากน้ำ-วังพอ หมู่ที่ 7

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 525 เมตร หน้า 0.05 เมตร เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง อำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายสายปากน้ำ-วังพอ หมู่ที่ 7 ตำบลฉวาง อำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 76-008

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.ปากน้ำฉวาง ที่ 258/2564 ลงวันที่ 30 สิงหาคม 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	1,011,156.39	1.3984	1,414,001.10	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,414,001.10	
	ราคากลางของโครงการ			1,414,000.00	
	(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายสง่าชัย หนูเนียม)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศิริโชค งามสิงห์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางอมรรัตน์ สีแก้ว)

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง

เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง

โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 76-008 สายปากน้ำ-วังพ้อ หมู่ที่ 7

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 525 เมตร หน้า 0.05 เมตร เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง อำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายปากน้ำ-วังพ้อ หมู่ที่ 7 ตำบลฉวาง อำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 76-008

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.ปากน้ำฉวาง ที่ 258/2564 ลงวันที่ 30 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน (บาท)		F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน			
1	งานปรับเกรดหรือคันทางเดิม(หินคลุก)	ตร.ม.	2,100.00	14.88	31,248.00	1.3984	20.81	43,697.20
2	งานชั้นพื้นทางหินคลุกหนา 0.20 เมตร	ลบ.ม.แน่น	420.00	774.66	325,357.20	1.3984	1,083.28	454,979.51
3	งาน Prime coat	ตร.ม.	2,100.00	33.17	69,657.00	1.3984	46.38	97,408.35
4	งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม	ตร.ม.	2,100.00	258.36	542,556.00	1.3984	361.29	758,710.31
5	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	157.00	269.67	42,338.19	1.3984	377.11	59,205.72
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				1,011,156.39			1,414,001.09
	ราคากลาง (บาท)							1,414,001.09
	คิดเป็นราคากลาง							1,414,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายสง่าชัย หนูเนียม)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายศิริโชค งามสิงห์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางอมรรัตน์ สีแก้ว)